中华人民共和国国家标准

公 告

2020 年第 28 号

附件文件下载：2020 年第 28 号

关于批准发布《立体仓库货架系统设计规范》等 323 项推荐性国家

标准和 4 项国家标准修改单的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《立体仓

库货架系统设计规范》等 323 项推荐性国家标准和 4 项国家标准修

改单，现予以公布。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2020-12-14

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

92 GB/T 28202-2020 家具工业术语 GB/T 28202-2011 2021-07-01

http://std.sacinfo.org.cn/gnoc/queryInfo?id=D85840E752F472236A62D018FF190D8E

admin
高亮